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ARCHEOLOGICKY USTAV AV CR, Praha, v. v. i.
REFERAT ARCHEOLOGICKE PAMATKOVE PECE

Letenska 123/4, 118 01 Praha 1 - Mala Strana
+420 257 014 310
e-mail: oznameni@arup.cas.cz, marik@arup.cas.cz

V Praze 18. 1. 2022

Véc: Potvrzeni o splnéni oznamovaci povinnosti dle § 22, odst. 2 zak. ¢. 20/1987

Potvrzujeme, Ze M Projekt CZ s.r.o. (17. listopadu 1020, 562 01 Usti nad Orlici; tel: 603963254;
email: benesova@mprojektcz.cz), jehoZ zastupuje Jitka BeneSova, ohlasil zamér CERNOVIR -
MISTNi UPRAVA KORYTA POTOKA U HASICSKE ZBROJNICE K.U. CERNOVIR U
USTI NAD ORLICI (planované zahajeni: 06/2022) na k. ti. CERNOVIR U USTi NAD ORLICi
(okr. Usti nad Orlici), parc.&. 40; 667/1; 667/24; 667/68 (U HASICSKE ZBROJNICE)
Archeologickému tdstavu AV CR, Praha, v. v. i.. Ozndmeni proved]l 18.1.2022 11:03 pod
evidencnim cislem C-202200546. Timto byla naplnéna povinnost oznamit zamyslenou stavebni
nebo jinou Cinnost Archeologickému ustavu podle ustanoveni § 22, odst. 2, zakona ¢. 20/1987 Sb.
Po schvdaleni a registraci ozndmeni konkrétni organizaci opravnénou provadét archeologické

vyzkumy Vas budeme informovat.

TENTO DOKUMENT NESLOUZi JAKO POTVRZENI O PROVEDENI
ARCHEOLOGICKEHO VYZKUMU PRO STAVEBNI CI JINE RiZENI.

Oznamovatel je v navaznosti na oznameni povinen umoZnit Archeologickému ustavu nebo
opravnéné organizaci provést na dotCeném uzemi zachranny archeologicky vyzkum. O tomto mu

bude potvrzeni vystaveno samostatné, a to organizaci, ktera vyzkum realizovala.

S pozdravem

Mgr. Jan Marik, Ph.D.
feditel

Archeologicky tdstav AV CR, Praha, v. V. i.
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PRILOHA - INFORMACE O ZPRACOVANi OSOBNIiCH UDAJU
POUCENI O PRAVECH V SOUVISLOSTI S OCHRANOU OSOBNIiCH UDAJU

UVODNI INFORMACE

Prosim, vénujte pozornost nasledujicimu dokumentu, jehoZ prostfednictvim Vam poskytujeme
informace o zpracovéani VaSich osobnich tdajii a o pravech souvisejicich s Vasi povinnosti jako
stavebnika dle § 22 odst. 2 zakona ¢. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci (dale rovnéz jen
»Zdkon®), poskytnout informace o zaméru provadét stavebni ¢innost na tizemi s archeologickymi
nalezy nebo jinou ¢innost, kterou by mohlo byt ohroZeno provadéni archeologickych vyzkumt, a to
bud’ Archeologickému tGstavu AV CR, Praha, v. v. i., IC 67985912, se sidlem Letenska 4, 118 01
Praha 1, nebo Archeologickému tstavu AV CR, Brno, v. v.i., IC 68081758, se sidlem
Cechyiiska 363/19, 602 00 Brno, jako opravnénym institucim dle daného ustanoveni zakona.
Jakékoliv nakladani s osobnimi udaji se fidi platnymi pravnimi predpisy, zejména zakonem o
ochrané osobnich tdaji a nafizenim Evropského parlamentu a Rady ¢. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovanim osobnich tidaji a o volném pohybu téchto
udajt a o zruSeni smérnice 95/46/ES (déle jen ,,obecné narizeni o ochrané osobnich udajii*). V
souladu s ustanovenim ¢l. 13 a nésledujiciho obecného natizeni o ochrané osobnich tidaji Vam jako
tzv. subjektim ddaji poskytujeme nasledujici informace. Tento dokument je vefejny a slouZzi
k Vasemu fadnému informovani o rozsahu, ucelu, dobé zpracovani osobnich udaji a k pouceni o
Vasich pravech v souvislosti s jejich ochranou.

KDO JE SPRAVCEM OSOBNIiCH UDAJU?

Spole¢nymi spravci osobnich tdajt jsou Archeologicky dstav AV CR, Praha, v. v. i., IC:67985912,
se sidlem Letenska 4, 118 01 Praha 1, a Archeologicky tstav AV CR, Brno, v. v. i., IC:68081758, se
sidlem Cechyiisk4 363/19, 602 00 Brno (déle jen ,,Sprdvce* ¢i ,,Archeologicky tistav®).

OBECNE - CO VSE PATRI MEZI OSOBNIi UDAJE?

Osobnimi udaji jsou veSkeré informace vztahujici se k identifikované ¢i identifikovatelné fyzické
osobé (Clovéku), na zakladé kterych 1ze konkrétni fyzickou osobu pfimo ¢i nepfimo identifikovat.
Mezi osobni tdaje tak patii Siroka Skala informaci, jako je napriklad jméno, pohlavi, vék a datum
narozeni, osobni stav, fotografie (resp. jakékoliv zobrazeni podoby), rodné ¢islo, misto trvalého
pobytu, telefonni cislo, e-mail, idaje o zdravotni pojiStovné, statni obcanstvi, tidaje o zdravotnim
stavu (fyzickém i psychickém), ale také otisk prstu, podpis nebo IP adresa.

ZA JAKYM UCELEM A NA JAKEM ZAKLADE ZPRACOVAVAME VASE OSOBNi UDAJE?

VaSe osobni udaje zpracovavame, jelikoZ nam to uklada zakon, konkrétné § 22 odst. 2 zakona C.
20/1987 Sb., o statni pamatkové péci, ktery stanovi stavebnikovi, ktery ma zamér provadét stavebni
cinnost v uzemi s archeologickymi nalezy, nebo jinou cinnost, kterou by mohlo byt ohroZeno
provadéni archeologickych vyzkumi, povinnost ozndmit nejprve tento zamér Archeologickému
ustavu. Odrazem této povinnosti stavebnika je povinnost archeologického tstavu toto oznameni
pfijmout a zpracovat jej. Pfi zpracovani oznameni stavebnika dochazi ze strany Archeologického
ustavu ke zpracovani osobnich udajt stavebnika jako subjektu osobnich tidaju dle ¢l. 6 odst. 1 pism.
C), e) obecného nafizeni o ochrané osobnich tdajti a Archeologicky udstav je v postaveni Spravce.
Vase osobni tdaje v niZe uvedeném rozsahu zpracovavame, pouze aby Vas Archeologicky ustav ci
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jind opravnéna organizace dle zakona mohly kontaktovat za ucCelem provedeni zachranného
archeologického prizkumu.

ROZSAH OSOBNICH UDAJU ZPRACOVAVANYCH SPRAVCEM

Informujeme Vas, Ze VaSe osobni udaje jsou zpracovavany v rozsahu Vami vyplnéného formulare,
a to konkrétn€é v rozsahu:

— jméno,

— prijmeni,

— adresa,

— telefonni cislo,

— e-mail,

— udaje o nemovité véci (parcelni ¢islo a bliZsi specifikace predmétu oznameni).

DOBA ZPRACOVANIi OSOBNICH UDAJU

Vase osobni udaje budeme ukladat po dobu nezbytné nutnou maximalné vSak po dobu deseti let.
Tyto lhiity vyplyvaji ze zakonnych poZadavki a z titulu ochrany zajmu subjektu idajt na prokazani
splnéni své zakonné povinnosti.

DALSI INFORMACE O ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJU

Osobni udaje subjektu udaj jsou zpracovavany automatizované v elektronické formé.
Prijemci VaSich osobnich udajt, resp. vysledki jejich zpracovani jsou:
e opravnéné organizace dle zakona
VaSe osobni udaje nepredavame a nemame v umyslu predat do tfeti zemé nebo mezinarodni

organizaci.

POUCENI O PRAVECH SUBJEKTU UDAJU

Subjekt tidaji ma pravo pozadat Spravce o poskytnuti informace o zpracovani jeho osobnich tdajt.

Subjekt idaji ma pravo, aby Spravce bez zbyte¢ného odkladu opravil nepresné osobni tdaje, které
se ho tykaji. S prihlédnutim k tcelim zpracovani ma subjekt tidajii pravo na doplnéni neuplnych
osobnich udajg, a to i poskytnutim dodatec¢ného prohlaseni.

Subjekt tidaji mé pravo, aby Spravce bez zbytecného odkladu vymazal osobni tdaje, které se
daného subjektu tdaja tykaji, a Spravce ma povinnost osobni Udaje bez zbytecného odkladu
vymazat, pokud je dan néktery z divodi stanovenych obecnym nafizenim o ochrané osobnich
udaja.

Subjekt udajii mé pravo, aby Spravce omezil zpracovani osobnich tdaji, v pfipadech stanovenych
obecnym nafizenim o ochrané osobnich udaju.

Pokud se subjekt udajti domniva, Ze doslo k poruseni pravnich predpisi v souvislosti s ochranou
jeho osobnich ddaj, mé pravo podat stiznost u dozorového uradu. Dozorovym tfadem je v Ceské
republice Urad pro ochranu osobnich udajt.
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Jitka Benesova

od: IS AMCR <info@amapa.cz>

Odeslano: Utery 18. ledna 2022 12:36

Komu: benesova@mprojektcz.cz

Predmét: IS AMCR: potvrzeni o schvaleni ozndameni C-202200546
Prilohy: oznameni_C-202200546.pdf

Vézend pani/Vazeny pane,

ozndmeni stavebni nebo jiné ¢innosti (CERNOVIR - MISTNI UPRAVA KORYTA POTOKA U
HASICSKE ZBROJNICE K.U. CERNOVIR U USTi NAD ORLICI) na tizemi s archeologickymi
nalezy na k.. CERNOVIR U USTI NAD ORLICI (Usti nad Orlici), parcela 40; 667/1; 667/24; 667/68
(U HASICSKE ZBROJNICE) podle § 22 odst. 2 zdkona &. 20/1987 Sb. o stétni pamatkové péci bylo
schvéleno a zaevidovano. V ptipadé nutnosti provedeni archeologického vyzkumu Vas bude kontaktovat
Archeologicky dstav AV CR nebo nékterd z organizaci opravnénych provadét archeologické vyzkumy, s
nimiZ je na zdklad¢ §22 odst. 1 vySe uvedeného zdkona nutno uzaviit dohodu o podminkéch provedeni
archeologického vyzkumu.

S pozdravem
Archeologicky tstav AV CR, Praha, v. v. i.

Na tuto zpravu prosim neodpovidejte, je automaticky generovana. Vase piipadné dotazy piste na adresu
oznameni@arup.cas.cz nebo volejte na tel. 257 014 310.

Odeslano z amc.



Jitka Benesova

od: IS AMCR <info@amapa.cz>

Odeslano: patek 28. ledna 2022 13:26

Komu: benesova@mprojektcz.cz

Predmét: IS AMCR: zrugeni projektu C-202200546

Vézend pani/Vazeny pane,
projekt C-202200546 (CERNOVIR - MISTNI UPRAVA KORYTA POTOKA U HASICSKE
ZBROJNICE K.U. CERNOVIR U USTI NAD ORLICI), ktery byl evidovén v souvislosti s Vasim

ozndmenim o stavebni nebo jiné €innosti na Gzemi s archeologickymi nélezy na k.u. CERNOVIR U USTI
NAD ORLICI, parcela 40; 667/1; 667/24; 667/68 (U HASICSKE ZBROJNICE), byl zrusen.

Diivod zruSeni: minimalni pravdépodobnost naruSeni arch. situaci.

Vase piipadné dotazy piSte na adresu oznameni @arup.cas.cz nebo volejte na tel. 257 014 310.

S pozdravem
Archeologicky tstav AV CR, Praha, v. v. i.
Na tuto zpravu prosime neodpovidejte, je automaticky generovana.

Odeslano z amc.



nase znacka M Projekt CZ s.r.o.
5002536958 17. listopadu 1020

vyfizuje 56201 Usti nad Orlici
Jaroslav Kapicka

datum
18.01.2022

Véc:
CERNOVIR - MISTNi UPRAVA KORYTA POTOKA U HASICSKE ZBROJNICE K.U. CERNOVIR U USTi NAD ORLICI

K..-p.C:  Cernovir u Usti nad Orlici

Stavebnik: Mésto Usti nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Usti nad Orlici
Ucel stanoviska: Povoleni stavby - stavebni rezim (UR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribucni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

V zajmovém Uzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa zZadna provozovana plynarenska zarizeni a
plynovodni piipojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachézet plynarenska zafizeni jinych vlastnikd ¢i
spravcd, piipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana plynéarenska zatizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi.

V rozsahu Uzemi vyznaceného v pfiloze souhlasime s povolenim stavby dle zakona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich
predpist napf. s vydanim izemniho rozhodnuti, ziednodusenym tzemnim fizenim, vydanim tzemniho souhlasu, uzavienim
vefejnopravni smlouvy, ohlasenim, stavebnim povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedeni stavby nebo ozndmenim
stavebniho zaméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

V ptipadé uzavieni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Sluzby, s.r.o., jako zmocnénec GasNet, s.r.o.,
Ucastnikem Uzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tietich osobéch vefejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésict ode dne jeho vydani.
Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé vasi zadosti automaticky.

V pfipadé dotéeni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plyndrenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 555 90 10 10.

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenskd 499/1 - Zdabrdovice - 602 00 Brno -+ T 5559010 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brng, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s Zddosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje ptipadnd dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V ptipadé dalsi korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002536958 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.
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GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.0., IC 27935311
Jaroslav Képicka

Vedouci zpracovani externich pozadavku

Odbor zpracovani externich pozadavka

Pilohy: Orientacni zékres plynarenského zafizeni
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002536958 ze dne 18.01.2022.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Mésto Usti nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Usti nad Orlici. K.4.: Cernovir u Usti nad Orlici.
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Povodi Labe, statni podnik
Vita Nejedlého 951/8, Slezské Predmésti, 500 03 Hradec Kralové

Ing. Jifi Kladivo
20.01.2022 11:06:59

TELEFON 495 088 111

E-MAIL podatelna@pla.cz :

ICO 70890005 M Projekt CZ s.r.o.

DIC CZ70890005 i

IDDS dbyt8g2 17. Ilstop’adu 1020
Obchodni rejstfik  vedeny u KS v Hradci Kréalové, 562 01 Usti nad Orlici

oddil A, vlozka 9473

VAS DOPIS C.J. / ZE DNE CiSLO JEDNACI VYRIZUJE/LINKA HRADEC KRALOVE
PLa/2022/003006 Petra Kacalkova/671 20.1.2022

Cernovir - mistni Gprava koryta potoka u Hasiéské zbrojnice, k.u. Cernovir u Usti nad Orlici

Dne 18.1.2022 jsme obdrzeli Vasi zadost o stanovisko k dokumentaci (DSP) na vySe uvedenou akci. Podle
predlozené dokumentace se jedna o mistni Upravu koryta vodniho toku ,LP Tiché Orlice od koty 482,5 ¢&.
7“ (IDVT 10170698 — ve spravé Lest CR). V ramci stavby bude provedeno odstranéni nanosd ze dna
koryta, naletovych dfevin a zpevnéni bfehu. SO-01 — Nabfezni ochranna zed bude vybudovana v délce 97
m, dno z lomového kamene a prohrabka dna koryta na plose 56 m2.

Investorem stavby je:  Mésto Usti nad Orlici.

PFi vystavbé nedojde ke styku s pozemkem, vodnim tokem ani s jinym zafizenim ve spravé Povodi Labe,
statni podnik.

Stavba se nachazi ve vodnim atvaru HSL_0710 - Ticha Orlice od toku Dobroucka po tok Trebovka, na
soufadnicich (S-JTSK) Y: 601036, X: 1072237.

K navrhovanému zaméru vydavame nasledujici stanovisko spravce povodi:

a) Z hlediska zajma danych plathym Narodnim planem povodi Labe a Planem diléiho povodi
Horniho a stfedniho Labe (ustanoveni § 24 az 26 vodniho zakona) je uvedeny zamér mozny,
protoze Ize pfedpokladat, ze zamérem nedojde ke zhorSeni chemického stavu a ekologického stavu /
potencialu dotéenych utvarl povrchovych vod a chemického stavu a kvantitativniho stavu Gtvar(
podzemnich vod, a Ze nebude znemozZnéno dosaZeni jejich dobrého stavu / potencialu.

Toto hodnoceni vychazi z posouzeni souladu predmétného zaméru s vyse uvedenymi platnymi
dokumenty.

b) Z hlediska dalSich zajml sledovanych vodnim zakonem souhlasime s navrzenym zamérem za
predpokladu splnéni nasledujici podminky:

» K predlozenému Havarijnimu planu nemame z hlediska spravce Tiché Orlice (IDVT 10100023)
pfipominky, pouze Vas v souladu s § 39, odst. 2, pism. a), zakona &. 254/2001 Sb. o vodach
zadame o zaslani jednoho vytisku pfedmétného Havarijniho planu, po jeho schvaleni vodopravnim
Uradem, pro nasi sluzebni potfebu na adresu naSeho zavodu - Povodi Labe, statni podnik, zavod
Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice.

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydani rozhodnuti nebo jiného opatfeni vodopravniho nebo jiného
spravniho Ufadu, nebo samospravného organu, plati 2 roky od data jeho vydani, pokud v této dobé nebylo
vyuzito pro vydani platného rozhodnuti nebo jiného opatfeni spravnimi nebo samospravnymi organy.

Mgr. Petr Ferbar
vedouci odboru
péce o vodni zdroje
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Méstsky urad Usti nad Orlici

odbor dopravy, silni¢niho hospodarstvi a spravnich agend

Vase ¢.j.: Nase ¢.j.: MUUO/3230/2022/DSS/ba Vyfizuje: Miloslava BartoSova
Ze dne: 19.01.2022 Cislo spisu:  49/2022 Tel: 465 514 341
Spis. znacka: 49/2022 E-mail: bartosovam@muuo.cz
PocC. lista: 2 Datum:  20.01.2022
Po&. pfiloh: 0 Misto:  Usti nad Orlici
Poc. lis. pf.: 0

M Projekt CZ s.r.o.

17. listopadu 1020
562 01 Usti nad Orlici

Vyjadieni k PD na stavbu ,Cernovir — mistni Uprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice v k.u.
Cernovir u Usti nad Orlici“ (investor Mésto Usti nad Orlici)

Méstsky urad v Usti nad Orlici, odbor dopravy, silni¢niho hospodafstvi a spravnich agend, ktery
podle ustanoveni § 61 odst. 1 a § 66 zak. ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdé;jsich predpisu a
ndvazné podle ustanoveni § 40 odst. 1, odst. 4 pism. a) zakona €. 13/1997 Sb., o pozemnich
komunikacich, v platném znéni, vykonava statni spravu ve vécech silnic Il. a Ill. tfidy a verejné
pristupnych ucelovych komunikaci a dale dle ustanoveni § 40 odst. 5 pism. b) zakona ¢. 13/1997
Sb., o pozemnich komunikacich v platném znéni, vykondva statni spravu ve vécech mistnich
komunikaci jako silni¢ni spravni Grad v souladu s uvedenymi pravnimi predpisy ve véci vySe uvedené
sdéluje, ze:

souhlasi
s Upravou koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice v obci Usti nad Orlici-Cernovir za téchto podminek:

1. Zhotovitel stavby pozada o zvlastni uZivani mistni komunikace na p.p.¢. 667/1 dle ust. § 25 odst.
6 pism. c) bod 2 a 3 zak. ¢. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, pro stavebni prace a pohyb
mechanizace nebo skladku materialu. Zadost bude doplnéna souhlasem Mésta Usti nad Orlici,
sprava komunikaci a Policie CR DI Usti nad Orlici.

2. Zhotovitel stavby pozada pred zahdjenim praci (min. 15 dni) odbor dopravy o stanoveni
pfechodné Upravy dopravniho znaceni, které bude vydano opatifenim obecné povahy dle
ustanoveni § 77 odst. 5 zak.¢. 361/2000 Sb., o provozu na pozemnich komunikacich. Zddost
bude dopInéna situaci s ndvrhem dopravniho znaéeni a pisemnym vyjadienim Policie CR DI Usti

nad Orlici.
adresa: Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici | 1€: 00279676 DIC: CZ00279676 bankovni spojeni:
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Usti nad Orlici, &.U.: 19-420611/0100

fax: +420 465 525 563 web:  http://www.ustinadorlici.cz ID datové schranky: bxcbwmg



C.ju: MUUO/3230/2022/DSS/ba str.2/2
¢. spisu: 49/2022
spis. zn.: 49/2022

3. Vpribéhu stavby nesmi byt na mistni komunikaci nandseno blato a nedlistoty, mistni
komunikace, jeji soucasti a pfrislusenstvi nesmi byt poskozeny. V opacném ptipadé bude
provedena oprava na naklady investora stavby, ptipadné zhotovitele praci. Bez povoleni nesmi
byt na mistni komunikaci skladan stavebni, vykopovy i jiny material.

lic. Jaroslav Skarka, MPA
vedouci odboru

Za spravnost vyhotoveni
Miloslava Bartosova, referentka odboru (opravnéna uredni osoba)

Na védomi:
MeéU stavebni Gfad Usti nad Orlici

adresa: Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici | 1€: 00279676 DIC: CZ00279676 bankovni spojeni:
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Usti nad Orlici, &.U.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web:  http://www.ustinadorlici.cz ID datové schranky: bxcbwmg
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KRAJSKY URAD

Pardubického kraje
odbor Zivotniho prostifedi a zemédélstvi

NaSe znacka: 7514/2022/02PZ/Zi M Projekt CZ s. r. o.
Spisova znacka: 5427/2022/0ZPZ DS

Vyfizuje: Mgr. M. Zikova (DS)

Telefon: 466 026 423

E-mail: marketa.zikova@pardubickykraj.cz

Vyhotoveno: v Pardubicich 25. 1. 2022

Zémér: ,Cernovir — mistni uprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice, k. U. Cernovir
u Usti nad Orlici“ — stanovisko

Krajskému Ufadu Pardubického kraje (dale téz OOP) byla dne 18. 1. 2022 doru¢ena Zzadost
o vydani stanoviska dle ustanoveni § 45i odst. 1 zakona ¢. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny,
ve znéni pozdéjSich predpist (dale jen zakon), k zaméru ,Cernovir — mistni Gprava koryta potoka
u hasiéské zbrojnice, k. G. Cernovir u Usti nad Orlici“.

V pfedmétné véci vydava Krajsky ufad Pardubického kraje jako organ pfislusny dle ustanoveni § 77a
odst. 4 pism. o) zakona toto stanovisko:

PredloZzeny zamér nemiize mit vyznamny vliv na vymezené ptaci oblasti ani na evropsky vyznamné
lokality.

Odtivodnéni:

Pfedmétem zaméru jsou prace opravy koryta, zpevnéni bfehu, odstranéni nanosu ve dné koryta
a naletovych dfevin na bezejmenném levostranném pfitoku Tiché Orlice v blizkosti hasi€ské zbrojnice
v méstské &asti Cernovir. V soutasné dobé je vodou podemilana komunikace, koryto je zanesené
usazeninami a zarostlé kfovinami a dfevinami. Stavba je navrZena pfes pozemky &. 40, 667/1, 667/24
a 667/68, k. 4. Cernovir u Usti nad Orlici.

Podkladem pro vydani tohoto stanoviska jsou:

Zadost Zadatele a projektova dokumentace, ktera byla souéasti podané zadosti.

Zameér je dle nazoru OOP mozné povazovat za takovy, jehoz realizace nema vliv na okoli, tzn., ze
jeho vliv je pouze lokalni, omezeny pouze na uvedenou lokalitu a uvedené pozemky.

NejblizSi (cca 173 m) evropsky vyznamna lokalita je lokalita Vadétin-LanSperk. PFedmétem ochrany je
zde chasmofyticka vegetace vapnitych skalnatych svahl a buliny asociace Asperulo-Fagetum. Nej-
blizi (cca 13,5 km) ptadi oblast je Kralicky SnéZnik. Pfedmétem ochrany je zde chfastal polni a jeho
biotop. OhrozZeni téchto lokalit spoCiva zejména v pfimém ruseni pfedmétd ochrany; posSkozovani
jejich biotopl — mist pro rozmnozovani, zimovani ¢i hibernaci; ni¢eni ¢i poskozovani pfirodnich stano-
vist, migracnich koridorli apod. Vzhledem k charakteru zaméru, charakteru pfedpokladanych neza-
doucich vlivll (potencialni znecisténi a hluk), ploSe ovlivnéné moznymi negativnimi vlivy (maximainé
desitky metrt), povazuje OOP uvedené za dostate¢né pro to, aby mohl byt vylou¢en vyznamny nega-
tivni vliv zdméru na evropsky vyznamné lokality a ptaci oblasti.

Krajsky ufad Pardubického kraje posoudil zamér, jeho umisténi a rozsah a dospél k zavéru, Ze vyse
uvedeny zamér nemlze mit samostatné ani ve spojeni s jinymi zaméry a koncepcemi vyznamny vliv
na vymezené ptadi oblasti ani evropsky vyznamné lokality, jak ve svém stanovisku uvadi.

Toto stanovisko je platné vyhradné pro rozsah zaméru, ktery byl pfedmétem tohoto stanoviska; jaké-
koliv doplnéni je v takovém pfipadé nutné vnimat jako zménu zaméru a je nutné je opétovné ke sta-
novisku dle § 45i odst. 1 zakona pfedlozit pfisluSnym organdm ochrany pfirody.

Komenského namésti 125, 532 11 Pardubice, Tel.: +420 466 026 351, Fax: +420 466 026 392, E-mail: posta@pardubickykraj.cz



Toto stanovisko nenahrazuje stanoviska, vyjadieni €i rozhodnuti, vydavana podle ustanoveni jinych
paragrafti zakona ¢. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, nebo jinych zakona.

Otisk uredniho razitka

Ing. Martin Vliasak
vedouci odboru
v zastoupeni RNDr. Vladimir Vrana



Méstsky ufad Usti nad Orlici

Odbor Zivotniho prostredi

Vase ¢.j.: Nase ¢.j.: MUUO/2744/2022/ZP/Vel Vyfizuje: Lenka Velinskd
Ze dne: Cislo spisu:  ZP-SV 562/2022 Tel: 465514 263

Poc. listG: 2 E-mail: velinska@muuo.cz
Ev.C. 20 Poc. pfiloh: 0 Datum: 26.01.2022

Pot. lis. pf.: 0 Misto: Usti nad Orlici

M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020
562 01 Usti nad Orlici

Cernovir — mistni uprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice, k.u. Cernovir u Usti nad Orlici* -
souhrnné vyjadreni odboru Zivotniho prostredi
Méstsky uFad Usti nad Orlici, odbor Zivotniho prostfedi, obdrzel dne 18.01.2022 ?4dost o vyjadieni

k projektové dokumentaci pro povoleni vySe uvedeného stavebniho zaméru z hlediska zajm0 na
ochranu Zivotniho prostredi.

Ndzev stavby: Cernovir- mistni uprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice, k.u. Cernovir u Usti nad
Orlici

Investor : Mésto Usti nad Orlici

Pozemky dotéené stavbou: p.p.¢. 40, 667/1, 667/24, 667/68 v katastrdlnim tizemi Cernovir u Usti
nad Orlici

Zpracovatel PD: Mésto Usti nad Orlici

PredloZzend dokumentace: DSP

Odbor Zivotniho prostfedi posoudil pfedloZzeny material a podle ustanoveni § 154 zdkona ¢. 500/2004
Sb., spravni fad, vydava k nému toto souhrnné vyjadreni:

1. Organ odpadového hospodaistvi (Lenka Velinskd):
Z hlediska zajmu chranénym zakonem ¢. 541/2020 Sb., o odpadech je realizace pfedlozeného zaméru
mozZna.

2. Organ ochrany ovzdusi (Lenka Velinskd):
Vécné prislusny podle ustanoveni § 27 odst. 1 pism. f) zdkona ¢. 201/2012 Sb., o ochrané ovzdusi,
v platném znéni (dale jen zakon), vydava k vyse uvedené dokumentaci toto vyjadreni:
- v pribéhu vystavby je nutné omezit v maximalni mozné mife vnaseni tuhych znecistujicich
latek (prachu) a emisi do ovzdusi.

UrcCitym zdrojem znecisténi ovzdusi oxidy dusiku a uhliku budou v pribéhu vystavby motory
mechanizacnich a dopravnich prostfedk( dodavatele stavby. Liniovy zdroj znecisténi ovzdusi v dobé
vystavby bude predstavovat preprava demoli¢niho materialu ze stavby a zpracovavaného stavebniho
materidlu na misto stavby. Zakladni pfepravni trasa v porovnani se stavajicim zatizenim prevaziné
vétSiny dotcenych Usekl komunikaci nebude znamenat zasadni prirGstek zatizeni. Vliv na znecisténi
ovzdusi prasnosti a vyfukovymi plyny podél dopravnich tras tedy nebude nikterak zasadni.

Pro sniZeni nepfiznivého vlivu vystavby a dopravy na znecisténi ovzdusi se navrhuji tyto minimaliza¢ni
opatfeni:

- provérit moznost maximalizace kapacity dopravnich prostfedk( odvazejicich odpady pro snizeni
intenzity dopravy

adresa: Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici | 1&: 00279676 DIC: CZ00279676 bankovni spojeni:
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Usti nad Orlici, &.4.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web:  http://www.ustinadorlici.cz ID datové schranky: bxcbwmg



- vSechny mechanismy, které se budou pohybovat na stavenisti, udrzovat v dokonalém technickém
stavu

- zajistit, aby stavenistni zafizeni svymi Ucinky — exhalacemi, prasnosti a zapachem nepUsobilo na okoli
nad pfipustnou miru

- podle okamzitych podminek provadét kropeni pfi pracich, u kterych dochazi k vifeni prachu, pfi
bouracich pracich, omezit skladovani a deponovani prasnych materialQ na stavenisti

3. Organ ochrany pftirody a krajiny (Jana Buchdckovd):

Méstsky Grad Usti nad Orlici jako mistné pFisluiny orgdn ochrany pfFirody a krajiny posoudil zdmér
z hlediska zajm0 chranénych zakonem ¢&. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny v platném znéni
(dale jen zékon).

Z dokumentace neni ziejmé jakou mérou se prace dotknou dfevin rostoucich mimo les. Z tohoto
divodu uvadime, Ze pfi realizaci akce je tfeba respektovat podminky ochrany drevin pred
poskozovanim a ni¢enim podle § 7 odst. 1 zadkona. Prace je tfeba provadét v souladu s CSN 83 9061,
ktera fesi ochranu stromu, porostl a vegetacnich ploch pfi stavebnich pracich. (V kofenovém prostoru
se nesmi hloubit ryhy, koryta a stavebni jamy. Nelze-li tomu v urlitych pfipadech zabranit, smi se
hloubit pouze ru¢né nebo s pouzitim odsavaci techniky. Nejmensi vzddlenost od paty kmene stromu
ma byt ctyfnasobkem obvodu kmene ve vysce 1 m, v pfipadé mensiho obvodu kmene nejméné 2,5 m.)
V pfipadé kaceni je tfeba postupovat v souladu s ustanovenim § 8 zakona a vyhlaskou ¢. 189/2013 Sb.
o ochrané drevin a povolovani jejich kaceni v platném znéni.

4. Vodopravni urad (BoZena KubesSovd):

Realizace predloZzeného zaméru je z hlediska zajma chranénych vodnim zakonem mozna. Povoleni
stavby vodniho dila bude predmétem samostatného vodopravniho fizeni. Upozoriiujeme Vas
na skutecnost, Ze je tfeba danou véc predem projednat s pfisluSnym spravcem vodniho toku, popf.
spravcem povodi.

Z predlozeného materidlu vyplyva, Ze akce se nedotyka dalSich zajm( na ochranu Zivotniho prostredi,
které jsou v kompetenci zdejsiho odboru Zivotniho prostiedi, tj. statni spravy lest a ochrany ZPF.

Podminkou pro umisténi a realizaci vySe uvedené stavby je splnéni podminek, pozadavk( a pfipominek
uplatnénych dotéenymi organy statni spravy zivotniho prostredi.

Mgr. Tomas Kopecky, v.r.
vedouci odboru
,,Otisk uredniho razitka“

za spravnost vyhotoveni
Lenka Velinska
opravnéna uredni osoba

Digitalné podepsal Lenka Velinska
adresa: Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici | IE: 00279676 DIC: CZ00279676 DatuwaéZﬁnQﬂsQQBQ 07:37:45 +01:00
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Krajsky urad
Pardubického kraje

OZPZ - oddéleni integrované prevence

Vas dopis zn.:  2020_1036

Ze dne: 18. 1. 2022 .

Cislo jednaci:  KrU 6556/2022 M Projekt CZ s.r.o.
Spisova znagka: SpKrU 5337/2022 OZPZ OIP 17. listopadu 1020
Vyfizuje: Ing. Jana Jelinkova 562 01 Usti nad Orlici
Telefon: 466026357

E-mail: jana.jelinkova@pardubickykraj.cz

Datum: 26.01.2022

Vyjadreni podle ust. § 23 odst. 3 zakona ¢. 100/2001 Sbh.

Krajsky ufad Pardubického kraje, jako pfisluSny ufad podle ustanoveni § 23 odst. 4 zakona
€. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivll na Zivotni prostfedi a o zméné nékterych souvisejicich zakonu
(zakon o posuzovani vlivlli na zivotni prostfedi), ve znéni pozdéjSich predpist (dale také ,zakon*
a ,prisludny urad“), obdrzel dne 18. 1. 2022 Zadost spole¢nosti M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu
1020, 562 01 Usti nad Orlici, v zastoupeni investora Mésta Usti nad Orlici, Sychrova 16, 562 24
Usti nad Orlici, ICO 002 79 676, o vyjadreni ke stavbé:

Cernovir — mistni Gprava koryta potoka u Hasiéské zbrojnice, k. u. Cernovir u Usti nad Orlici,
podle vySe uvedeného zakona.

Zamérem je Uprava koryta bezejmenného levostranného piitoku Tiché Orlice v Cernoviru, ktery je
mistni &asti Usti nad Orlici. Upravy spoéivaji v opravé koryta, zpevnéni bfehtl, odstranéni nanosti
ve dné koryta a naletovych drevin. Dale bude realizovana nabfezni ochranna zed o délce 97 m,
dno z lomového kamene 56 m? a ohumusovani a oseti travnim semenem na ploSe cca132 m>.
Uprava je podminé&na pielozkou kabelu vefejného osvétleni v délce 31 m.

Prislusny ufad podle ust. § 23 odst. 3 zakona sdéluje, Ze zamér
nebude posuzovan podle zakona.
Odlvodnéni:

Zakon v ust. § 1 odst. 2 stanovi, Ze posuzovani vlivli na zivotni prostfedi podléhaji zaméry, jejichz
provedeni by mohlo zavazné ovlivnit Zivotni prostfedi. VySe uvedeny zadmér neni zamérem podle
§ 3 pism. a) zakona, protoZe neni uveden v pfiloze & 1 k zdkonu a na jeho posuzovani se
nevztahuji ustanoveni zakona o posuzovani vlivi na zivotni prostfedi. PFisluSny organ neni
dotéenym organem v nasledujicich Fizenich.

Vyznamny vliv na vymezené ptaCi oblasti a evropsky vyznamné lokality byl vylouCen
v samostatném stanovisku organu ochrany pfirody, &j. 7514/2022/0ZPZ/Zi ze dne 25. 1. 2022.

Ing. Martin Vlasak
vedouci odboru
v z. Ing. Jifi Kucera
vedouci oddéleni integrované prevence

Adresa: Komenského namésti 125, 532 11 Pardubice * Ustfedna: +420,466 026 111 * Fax: +420 466 026 220
Internet: www.pardubickykraj.cz * e-mail: posta@pardubickykraj.cz * Ufedni dny: pondéli a stfeda 8 - 17 hod.
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IS M PROJEKT CZs.r. 0.
. Jitka Benesova
VaE dopis zn, / ze dne .../ 18.1.2022 .
Na3e znacka TEP/104/2022/JR 17. lIStO'pafJU 1020 L,
Vyfizuje / kontakt Rougavy / 465 519 852 562 01 Usti nad Orlici
vV Usti nad Orlici 27.1.2022
Véc: VYJADRENI k prib&hu podzemnich vedeni / k—napojem-na—podienmdvedeml kPD

Akce:

kprovadénistavebnich-pracinasitich | ve spravé obchodni firmy TEPVOS, spol. s r.o.
vyjadFeni islo: 030/2022

Cernovir - mistni dprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice

Katastrélni tizemi: Cernovir investor; Mésto Usti nad Orlici
Zdjmové lzemi: Cernovir u hasidské zbrofnice Zhotovitel:

V uvedeném zajmovém Uzemi v katastralnim Gzemi Cernovir, zvyraznéném na Vami predloZené situaci,

se nachdazi:

i

- kanalizagni stoka a kfizeni kanaliza¢niho odbogeni pode dnem upraveného potoka
- kabelové vedeni vefejného osvétieni

ve spravé obchodni firmy TEPVOS, spol. s r.o. Pfi provadéni pfipadnych zemnich praci dojde k dotceni a kiizeni
s podzemnimi sitémi v nasi spravé.

S predloZenou projektovou dokumentaci na vySe uvedenou akci, vypracovanou ve stupni pro stavebni

fizeni Ing. Popelafovou v lednu 2021 obchodni firma TEPVOS, spol. s r.0., jako majitel a provozovatel vodovodu,
kanalizace, rozvodil tepla a vefejného osvétleni ve m&st& Usti nad Orlici, souhlasi pfi splnéni niZe uvedenych
poZadavki:

1)

4)

TEPVOS, spol. sr.o. vsouladu sgenerelem odvodnéni mésta Usti nad Orlici pFipravuje
odkanalizovani £asti Cernovir a Easti OldFichovic Na Tiché Orlici. Z tohoto diivodu nebude moZné
vbudoucnu Fedit trvalou likvidaci splaskovych vod individudlné. PFedpokladana projekéni
pfiprava je vroce 2021, vlastni realizace pak po poskytnuti dotace vndsledujicich letech
s pfedpokladem zprovoznéni kolem roku 2024-5.

Zadame timto zdivodu koordinace investicnich akci o pfizvdni pii pFedavani staveniité
zhotoviteli.

Pfed zapocetim praci je nutno poZadat o vytyceni podzemnich siti! Zakreslené polohy podzemnich
zafizeni jsou pouze sinformativni pFesnosti. Pisemnou Zadost o vytyCeni podzemnich siti Zddame
dorucit osobné nebo zaslat po3tou na adresu: TEPVOS, spol. s r.o. - COV, Libchavy 1458, 561 16 Libchavy
(tel. 608 553 301, 734 261 906). Zadost je moZné zaslat i v elektronické podobé: cov@tepvos.cz. Doruceni
objedndvky na vytyeni siti musi byt ucinéno nejméné 5 dni pfed poZadovanym terminem vytyceni na
misté dotfeného pozemku a stavebnik je nasledné musi udriovat na stavbé v nezménéném stavu.
Zemni prace budou provadény v souladu s CSN 733050 “Zemni prace®, NV 591/2006 Sb. k z. €. 309/2006
Sb. v platnych znénich a daldich navazujicich pFedpist a norem, prostorové vedeni budou ukladana
vsouladu s CSN 736005 a s ostatnimi pfedpisy. Zemni prace v blizkosti naSich siti budou provadény
ruéné se zvy$enou opatrnosti.

TEPVOS, spol. sr.0. i Obchodni firma registrovana v obchodnim rejstiiku
Kralovéhradecka 1566, 562 01 Usti nad Orlici vedeném u Krajského soudu v Hradci Krdlové v oddilu C / 16762

I€: 259 45 793, DIC: 2259 45 793
tel,: 465519 841, tepvos@tepvos.cz
www.tepvos.cz

Bankovni spojeni CSOB, a.s. pobocka Ustl and Otlici
¢islo ¢tu: 168 752 599/0300

Strana . 1 TEP_01_11_2015



Stu2by pro nase mésto...
PO S ————

5)

6)

7

8)

10)

11)

12)

13)

Vichni pracovnici, ktefi budou provadét price v blizkosti nasich zafizeni, musi byt prokazatelné
seznameni s existenci podzemnich siti. Pfed kaZdym zahozem siti ve spravé TEPVOS, spol. sr.0. bude
prizvan zastupce provozovatele ke kontrole vykopu a kontrole uloZeni jednotlivych podzemnich vedeni.
Za vekeré Skody vzniklé na nalem zafizeni pii provadéni praci v zadjmovém Uzemi stavby je plné

odpovédny stavebnik, pfipadné dodavatel dila. KaZdé podkozeni zafizeni ve spravé TEPVQS, spol. sr.o.
je nuiné neprodlené oznamit zastupclim provozovatele.

Vpfipadé odkryti vefejné kanalizaéni stoky je stavebnik povinen dit toto na védomi zdstupci
provozovatele (vlastnika) sité na tel. 608553301, 734 261906. Pfi nutnosti vytyfeni siti zaSlete
objednavku nejlépe v elektronické podohé:; cov@tepvos.cz nebo v papirové podob& TEPVOS, spol. sr.o.,
Kratovéhradecka 1566, 562 01 Usti nad Orlici.

V pfipadé odkryti podzemniho kabelového vedeni vefejného osvétleni je stavebnik povinen dat toto na
védomi zastupci provozovatele a vlastnika sité na tel. 608 553 306. Nad pfistupnym odkrytym kabelem
v, 0. musi byt dodrien zikaz pfejizdéni vozidel, pfipadné provedena fadnd ochrana kabeld proti
podkozeni.

PFi jakémkoli poruseni kabelu v. 0. nebo svételné signalizace zajisti odpovédny zhotovitel stavby
na své naklady vyménu kabelové trasy, a to vdélce odpovidajici useku, ktery je vymezen
nejblizSimi svételnymi body na kaZdou stranu stavajici kabelové trasy od mista pofkozeni kabelu.
Soucasné zhotovitel zajisti veSkera povoleni k nutné vyméné poskozeného kabelového tiseku.
V piipadé provadéni zemnich praci v blizkosti vy3e uvedenych podzemnich vedeni budou dodrzena
ochranna pasma vodovodnich fadd a kanalizaénich stok, které fesi ustanoveni § 23 zdkona €. 274/2001
Sh. U rozvod( tepla budou dodriena ochrannd pasma zafizeni pro vyrobu a rozvod tepla, které Fedi ust.
§ 87 zakona &. 458/2000 Sb.
Ochranné pasmo je vymezeno vodorovnou vzdalenosti od vnéjiiho lice stény potrubi na kaZdou stranu.
Vereind kanalizoce:

a) ukanalizaénich stok do priimé&ru 500 mm véetné-1,5m

b) ukanalizanich stok nad primér 500 mm-2,5m

c) u kanalizacnich stok nad primér 200 mm, jejichZ dno je uloZeno v hloubce vétii ne 2,5m pod

upravenym povrchem, se vzdalenosti podle pismene a) nebo b) od vné&jiiho lice zvyuji o 1,0m

VeFejné osvétleni a svételnd signalizace:

e U provadéni zemnich praci v blizkosti vedeni vefejného osvétleni a svételné signalizace budou

o W

dodrZeny nejmensi dovolené vzdalenosti pro soubéh a kfiZeni, které fe$i CSN 73 6005 “Prostorové
uspofadani siti.”

Nevyhnutelné Gpravy a pieloZky podzemnich vedeni ve spravé TEPVOS, spol. s r.0. nutno projednat se
zastupci majitele siti. Naklady spojené s provedenim tiprav nebo preloZeni vedeni hradi investor stavby,
ktery je vyvoldva, majetkové vztahy k podzemnimu zafizeni se realizaci dprav neméni. V pfipadé
realizace praci provadénych na naSem zafizeni s pfedchozim souhlasem Zidame provést geodetické
zaméFeni skutecného provedeni stavby pied zahozem siti, vCetn& povrchovych znaki po dokonéeni.
Upozoriiujeme, Ze vlastnikem vodovodni nebo kanalizalni pFipojky, pfipadné jejich €asti, je vlastnik
pozemku nebo stavby pfipojené na vodovodni fad nebo vefejnou kanalizaci. Jednotlivé piipojky nejsou
majetkem nadi spolelnosti a jejich pfesné umistdni neni vidy pfesné uvedeno v poskytovanych
mapowvych podkladech nasi spole€nosti.

Toto vyjadrenl je platné pouze pro rozsah praci v zajmovém Uzemi vyznaeném Zadatelem v priloZené
situaci, pfipadné pro provadéni zemnich praci, které jsou jednoznaéné vymezeny v piedloZené
projektové dokumentaci. Vyjidieni se tyka nasledujicich podzemnich siti: veFejny vodovodni Fad,
kanalizace, rozvody tepla, kabelové veden{ veFejného osvétieni a svételné signalizace v Usti nad Orlici a
pfidruZenych katastralnich (zemich. Platnost tohoto vyjadFeni je omezena na dobu 12 mésici.
Platnost vyjadieni konéi dne 27. 1. 2023. Po uplynuti doby platnosti, pfipadné pfi zmé&né velikosti
zajmového Uzemi, rozsahu praci nebo zméné stupné PD je nutno pofidat o nové wvyjadieni nebo
prodlouZeni platnosti tohoto vyjadfent.

TEPVOS, spol. sr.o. Qbchodni firma registrovana v obchadnim rejstriku

Kralovéhradecks 1566, 562 01 Usti nad Orlici vedeném u Krajskéha soudu v Hradci Kralové v oddilu € / 16762
1€: 259 45 793, DIC: €Z259 45 793

tel.: 465 519 841, tepvos@tepvos.cz
www.tepvos.cZ

Bankovni spajeni CSOB, a.s. poboika Usti and Orlicl
Cislo G¢tu: 168 752 599/300
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Jifi Rousavy
technicka dgkumentace
/‘d\ TEPVOS, spol. 5 1.0, stfedisko i
TERPVOS Kralovéhradecia 1568 TEPVOS,
562 01 Usti nad Orlici
8- | 25945783 DIC: CZ25945793

pol.sr.0.

Pfed realizaci vykopovych praci na vefejném prostranstvi musi byt vydan souhlas Mésta Usti nad Orlici ke
zviastnimu uZivani tohoto prostranstvi a v pfipadé zdsahu do komunikace (silnice, chodnik, nezpevnéna
komunikace) musi byt vydan i souhlas sprivce komunikaci - Odbor rozvoje mésta Usti nad Orlici.

Nedilnou souéasti tohoto vyjadFeni jsou uvedené pfilohy:
P¥iloha: Situace s vyznafenym zajmovym lzemim a zakreslenim siti,
Kopie Zadosti o vyjad¥eni k podzemnim sitim.

Podet piiloh: 2 Pocet listd piiloh: 3 Spis. znak: 6.1.4. Oznadeni:
TEPVOS, spol.sr.o0. ) Obchodni firma registrovand v obchodnim rejstiiku
Kralovéhradecka 1566, 562 01 Usti nad Orlici vedeném u Krajského soudu v Hradci Krélové v eddilu C / 16762

IC; 259 45 793, DIC: CZ259 45 793
tel.: 465519 841, tepvos@tepvos.cz
www.tepvos.cz

Bankovni spojeni CSOB, a.s. pobodka Usti and Orlici
Cislo G¢tu: 168 752 599/300
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Sluiby pro nase mésto...

Zadam timto o vyjsdieni k:

DoxXUO

ZADOST

o vyjadfeni k existenci - pribéhu / napojeni [ prelozeni §
projektové dokumentaci ve spravé TEPV{

TEPYO

;ﬂn\;édéni nbilcn@ln 2822
PRI st

Tepvos, spol. s r.v.

Skartaéni znak: ¢

Podet ligh: 4

Skanafnl hil, S

Poiet fistd phich; 6

Spisovy mek: > 4,4

priibéhu podzemnich siti ve spravé TEPVOS, spol. s r.o. za tcelem provadéni zemnich praci
napojeni na podzemni vedeni ve sprave TEPVOS, spol. s r.o.
predloZené projektové dokumentaci stavebniho dila

provadéni preloZek inZenyrskych siti ve spravé TEPVOS, spol. s r.o.
provadéni novych inZenyrskych siti ve spravé TEPVOS, spol. s r.o.

NaSe vyjadieni se tykd ndsledujicich podzemnich siti: vodovodni fad, kanalizaini stoka, vefejné

osvétleni, svételna signalizace a rozvody tepla na tzemi mésta Usti nad Orlici a pfidruZenych katastrdlnich
tizemi. (Cernovir, Dolni HouZovec, Gerhartice, Horni HouZovec, Hylvéty, Kerhartice nad Orlici, Knapovec

a Oldfichovice)

Zadatel:

Ndzev organizace:
Jméno Zadatele:
Adresa sidla - ulice:

Identifikace stavby:

M Projekt CZ s.r.o.
Ing. Milos Popelaf

17. listopadu 1020, 562 01 Usti nad Orlici

Nézev akce:

Katastralni Gzemi:
Cisla dot&enych parcel: p. p. €.
BliZ3i oznadeni mista - ulice :

Piedpoklédany termin zahdjeni realizace dila:
Pfedpokladany termin ukonéeni realizace dila: 2024

CERNOVIR - MISTNi UPRAVA KORYTA POTOKA

U HASICSKE ZBROJNICE

K.U. CERNOVIR U USTi NAD ORLICI

Cernovir u Usti nad Orlici (okres Usti nad Orlici};620611

viz. pfiloha B.2 Seznam pozemki dottenych stavbou

viz, nazev akce

2022

Odpovédni osoba: /osoba odpovidajici za dodrZeni podminek vyjadfeni, kvalitu prace, stavbu, atd./

Jméno Zadatele :
Adresa sidla -ulice:

M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020, 562 01 Usti nad Orlici

Telefonni kontakt: +420 465 526 274

Ing. Milo3 Popelaf, feditel a jednatel spolenosti, autorizovany inZenyr

Prilohy nutné k vydéni vyjadieni:

1. podrobny a piehledny snimek pozemkové mapy (kopie)

2. situace s vyznatenym zajmovym Uzemi stavby (zakresleni umist&ni stavby do katastralni mapy)
3. zpracovana projektovd dokumentace stavby (pFipadné dalii dokumenty - studie nebo PD)

Informace:

Poiadavky vydaného vyjédfeni budou pfislunym Gradem zafazeny do podminek stavebnfho povolen(
/5P/ tzemniho souhlasu nebo dal$ich stuprili stavebniho Fizeni uvedené akce.
Upozoriiujeme, ze vlastnikern vodovodni nebo kanalizaéni piipojky, pfipadné jejich &asti je vlastnik
pozemku nebo stavby pFipojené na vodovod nebo kanalizaci. Jednotlivé pfipojky nejsou majetkem

spolednosti TEPVOS, spol. s r.0.

V Ustf nad Orlici dne: 18.01.2022

TEPVOS, spol. s r.0.

Kralovéhradecka 1566, 562 01 Usti nad Orlici
I€: 259 45 793, DIC: CZ259 45 793

tel.; 465519 841, tepvos@tepvos.cz
www.tepvos.a

Strana & 1

Ing. Milo§

Popelar

Podepsal Ing. Milok Popel&f

D en=Ing. Mile3 Popelal, 0=C2Z,
o=M Projekt CZ a.r.0., ou=1,
emall=pcpalar@mprejekioz.oz
Datum: 2022.01.18 10:30:17
+0100

Obchodni firma registrovand v obchodnim rejst¥iku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové v oddilu C, vloZce £islo 16762

Bankovni spojeni CSOB, a.5. pobotka Usti nad Orlici
Cislo O¥tu: 168752599/0300

TEP_02_11_2015
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>»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)

toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob&ansky zakonik, v i¢inném znéni (,Obéansky zakonik*)

Cislo jednaci: 518553/22 Cislo zadosti: 0122 371 439 (,,Zadost”)

Nazev akce (,Stavba®) | CERNOVIR - MISTNT UPRAVA KORYTA POTOKA U HASICSKE
ZBROJNICE K.U. GERNOVIR U USTI NAD ORLICI

Dlvod vydani Vyjadreni (,Dtvod vyjadieni*) | Stavebni fizeni

Zadatel M Projekt CZ s.r.o.

Stavebnik Mésto Usti nad Orlici, Sychrova 16, Usti nad Orlici, 56201
Okres Usti nad Orlici

Zajmové tzemi| Obec Usti nad Orlici
Kat. zemi / &. parcely | Cernovir u Usti nad Orlici

Platnost Vyjadieni 3. 2. 2024 (,,Den konce platnosti Vyjadieni‘)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tizemi, jakoz i uréil Ddvod Vyjadreni.
Na zaklad& uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zéklad& uréeni Divodu Vyjadieni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadfeni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spole¢nosti CETIN
as.;

(1 Spolecnost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadfeni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovem Uzemi vyznageném v Zadosti, proved]
Stavbu a/nebo Cinnosti povolené pfisluSnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona,;

(Il) Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou sougasti Vyjadrent;

(IV) Pro pfipad, Zze bude nezbytné pieloZzeni SEK, zajisti vZzdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického feSent;

(V) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spole€nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci pfekladky SEK.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

1/ 2




>»CETIN

Cislo jednaci: 518553/22 Cislo zadosti: 0122 371 439

Vyjadieni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro Duvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadfeni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi i
zménou Dlvodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porugenim kterékoliv povinnosti
stanovené V3eobecnymi podminkami ochrany SEK, to v3e v zavislosti na tom, ktera ze skute€nosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacCeneé
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mUze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udajd. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazu k Vyjadfeni kontaktujte prosim asistenéni linku 800 630 630.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyceni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liber
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 3. 2. 2022.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

2/ 2



>»CETIN

Cislo jednaci: 518553/22

Cislo zadosti: 0122 371 439

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&émito VPOSEK
a/nebo PFislusnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libef, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(l a ochrannych trubek;
,Obcansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spolecnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Jaromir Liska, tel.: 602 413 539, e-mail: jaromir.liska@cetin.cz;
LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatki ve smyslu zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v t¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfisluSny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Pfekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon ¢&. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 3. 2. 2022 pod ¢.j 518553/22;

,Zajmové uzemi" je lzemi oznaéené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LOituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v Gucinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

(ii)

(iif)

(iv)

v)

(vi)

()

(ii)

(iif)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruCeni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospé&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyzadovana PfisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

P¥i zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je prilohou Vyjadfeni a skute€énym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdgji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba, je povinen kazdé
poskozeni €i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
Zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni ¢islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIiPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledfiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Prislusnych pozadavku, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho z&kona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umozfiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to vetné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole€nosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je souc€asti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063

1/ 2



(iv)

v)

(vi)

(vii

=

U]

(ii)

(iii)

(iv)

>»CETIN

Cislo jednaci: 518553/22

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) DnG pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypocet &i
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pripady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti menSi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni ¢i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpeCena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prfepravé vysokych nakladt nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostate€na a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prfepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

9.
(i)

(ii)

Cislo zadosti: 0122 371 439

ktera je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruseni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho Cinnosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité¢ zabezpedit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit' technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle predchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadreni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneé&nou platnosti Fe$eny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobég;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich davéru pro elektronické
transakce, v u€inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je po&inaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozZovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad porugeni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadifenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole€nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyéeni SEK spole¢nosti CETIN se, prosim, obracejte na spole¢nosti uvedené
nize:

CETIN a.s. - sttedisko Cechy vychod

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238464246 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

AZ GEONET - Pavel Kazda

se sidlem: Sedlackova 1436/14, 500 02 Hradec Kralové

IC: 72885777 DIC: CZ7308093045
kontakt: Pavel Kazda, mobil: 776020134, e-mail: azgeonet@seznam.cz

COMPLUSCZ,a.s.

se sidlem: Akademika Bedrny 365, 500 03 Hradec Kralové

IC: 25772104 DIC: CZ25772104
kontakt: Help Desk: tel.: 472702123, mobil: 724150190, e-mail: helpdesk@complus.cz
technik: Cyril Belej tel.: 724 483 810, e-mail: cyril.belej@complus.cz

CONTENT, s.r.o.

se sidlem: Karlov 1246, 594 01 Velké Mezitici, pobocka: Okruzni 28/18, 591 01 Zd4r nad Sazavou

IC: 63492164 DIC: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sidlem: Stranénska 1149, 539 01 Hlinsko
IC: 49814419 DIC: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zden€k, mobil: 731115933

EMP Pardubice s.r.o.

se sidlem: Erno Kost'ala 957, 530 12 Pardubice

IC: 64793150 DIC: CZ 64793150
kontakt: Bohumil Hubalek, mobil: 602492449, e-mail: emp.pce@seznam.cz

EMIPO-energomontaze s.r.o

se sidlem: U Vétrolamu 5 568 02 Svitavy

IC: 620 65 530 DIC: CZ 620 65 530

kontakt: Ing. Dvorak Jaroslav, mobil: 724785113, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz
Abraham Josef, mobil: 602173802, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz

EUROSPOIJ, v.o.s.
se sidlem: Pramyslova 387, 530 03 Pardubice
IC: 47473991 DIC: CZ 47473991

kontakt: Jan Matéjek, tel.: 466616101, mobil: 608111234, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz,
Petr Borovec, tel.: 466616101, mobil: 603150066, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz
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Chadima Zdeng¢k

se sidlem: Machova 257, 539 73 Skute¢

IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden€k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@ftiscali.cz

Karel Horsky
se sidlem: Poli¢ska 877/36, 568 02 Svitavy - Pfedmésti
IC: 01377841 DIC:

kontakt: Karel Horsky, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

K+K ELTEC, sr.o.

se sidlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici

IC: 25277308 DIC: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

Libor Kos
se sidlem: Horni Cermna 5, 561 56 Horni Cermn4
IC: 40156770 DIC:

kontakt: Libor Kos, mobil: 737906322, e-mail: libor.kos@email.cz

Michlovsky stavebni s.r.o.

se sidlem:  Salas§ 99, 76351 Zlin
IC: 27714080 DIC: CZ 27714080
kontakt:  STREDSKO HRADEC KRALOVE:
Ales Klimt, mobil: 602482988, e-mail: klimt@michlovsky.cz
Jifi Kladivo, mobil: 602 483 021, e-mail: kladivo@michlovsky.cz
Vitézslav Skrabal, mobil: 725 277 773, e-mail: skrabal@michlovsky.cz

Milan Pospisil
se sidlem: Topolska 742, 537 05 Chrudim
IC: 88375072 DIC:

kontakt: Milan Pospisil, mobil: 725246121, email: mpospisill @centrum.cz

Milan Sulc
se sidlem: Jamné nad Orlici 190, PSC: 561 65
IC: 73655678 DIC:

kontakt: Ing. Milan Sulc, mobil: 602482975, e-mail: sulcmilan@seznam.cz

SECURITY PARTNER, s.r.0.

se sidlem: Na Placku 1330, Kostelec nad Orlici

IC: 48152871 DIC: CZ48152871
kontakt: Ing. Roland Sagner, mobil: 777778256, e-mail: sagner@xkomfort.cz

STARMON s.r.o.
se sidlem: Primyslova 1880, 565 01 Chocen
IC: 49285751 DIC: CZ49285751

kontakt: Marek Bedrnicek, mobil: 605003042, e-mail: bedrnicek@starmon.cz
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SUPTel a.s.

se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzen

IC: 25229397 DIC: CZ25229397
kontakt: Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Telsit s.r.o.
se sidlem: K Dolikam 125, 503 11 Hradec Kralové 15
IC: 62025384 DIC: CZ62025384

kontakt: Petr Novék, mobil: 603592292, e-mail: novak@telsit.cz
Miroslav Kodrle, mobil: 603593934, e-mail: kodrle@telsit.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 518553/22

SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI

Cislo zadosti: 0122 371 439

N P1 /

0 25 m

LEGENDA

tranice zdjmoveho dzemi k vyjsdien

vof

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libei
190 00 Praha 9
DIC: CZ04084063
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(tiskovy format A3) Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 518553/22
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

Cislo zadosti: 0122 371 439

0 50 m

LEGENDA
——— — — — = lravice zdjmovéto dzemi k vyjidien
MV prpajka, vzem/ s MV pripojkou CETIV
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Vase ¢.j.: Nase ¢.j.: MUUO/2746/2022/5U/franz Vyfizuje: Luka$ Franz

Zedne: 18.01.2022 Cislo spisu:  226/2022 Tel: 465 514 253
Spis. znacka: ZSUP/226/2022 E-mail: franz@muuo.cz
Poc. listd: 1 Datum:  03.02.2022
Po. piiloh: 0 Misto:  Usti nad Orlici
Poc. lis. pf.: 0

M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020
562 01 USTi NAD ORLICI

Sdéleni ke stavebnimu zaméru ,,Cernovir — mistni Gprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice“.

Stavebni Ufad Méstského uradu Usti nad Orlici, jako organ tzemniho planovani pfisluiny podle § 6
odst. 1 pism. e) zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon), ve
znéni pozdéjsich predpist, (dale jen ,stavebni zakon“) obdrzel dne 18.01.2022 Z7adost o vydani
zavazného stanoviska ke stavebnimu zadméru ,Cernovir — mistni Uprava koryta potoka u hasi¢ské
zbrojnice” na pozemcich p.p.¢. 667/68, p.p.C. 667/1, p.p.C. 667/245, p.p.C. 40 v katastralnim Uzemi
Cernovir u Usti nad Orlici v obci Usti nad Orlici. K uvedené Zadosti sdélujeme:

Organy uzemniho planovani vydavaji podle § 96b stavebniho zdkona k jednotlivym stavebnim
zamérlm zavazna stanoviska. Podminkou pro vydani zdvazného stanoviska dle § 96b stavebniho
zakona je také naplnéni podminky odst. 1 tohoto ustanoveni, a to, Ze zavazné stanovisko vyddava
organ Uzemniho planovani k zamérim, které vyvolaji zmény v GUzemi (zménou v Uzemi se rozumi
zména jeho vyuZiti nebo prostorového usporadani). Dle predlozenych podkladli je stavebnim
zamérem feSena Uprava mistniho potoka (zpevnéni breh(l koryta, odstranéni nanosu), ¢imz dojde k
obnoveni kapacity koryta a vyuZiti dot¢eného Uzemi nebude zménéno (i nadale bude vyuZivdno pro
vodni hospodafstvi, stavajici hranice potoka v terénu je zachovana). S ohledem na tyto skutec¢nosti
organ uzemniho planovani konstatuje, Ze zamér nevyvold zmény v Uzemi a nevyzaduje tedy vydani
zdvazného stanoviska organu uzemniho planovani.

Petr Marcik
vedouci stavebniho Uradu

Lukas Franz
opravnéna uredni osoba

Digitalné podepsal Lukas Franz

Datum: 03.02.2022 10:29:31 +01:00

Ddvod: sdéleni
adresa: Sychrova 16, 562 24 Usti nad Orlici | 1€: 00279676 DIC: CZ00279676 Misto: aﬁgg%\ymgpojeni:
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Usti nad Orlici, &.G.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web:  http://www.ustinadorlici.cz ID datové schranky: bxcbwmg



LESY
A

Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, 500 08 Hradec Kralové tel. +420 956947111, or947@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

M Projekt CZ s.r.o.
17.listopadu 1020
Usti nad Orlici

562 01
DS j2briir
VAS DOPIS ZN. CiSLO JEDNACI SPISOVA ZNACKA DATUM
LCR947/000595/2022 731 4.2.2022
VYRIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL
Hromadka 724 523 998 libor.hromadka@lesycr.cz
Vyjadfeni spravce drobného vodniho toku
LP Tiché Orlice od koty 482,5&7  &h.p.: 1-02-02-0330  IDVT: 10170698  .km 0,780-0,830
Véc: ,,Cernovir — mistni Gprava koryta potoka u hasi¢ské zbrojnice k.. Cernovir u
Usti nad Orlici“
Zpracovatel PD: M Projekt CZ s.r.o. PD: DSP
Investor: Mgésto Usti nad Orlici, Sychrova 16

Lesy Ceské republiky, s.p., Oblastni feditelstvi vychodni Cechy, spravei DVT LP Tiché

Orlice od koty 482,5 €.7, souhlasi s provedenim tpravy koryta VT spocivajici ve zhotoveni
nabfeznich ochrannych zdi v délce 47,0 m v Usti nad Orlici, mistni &asti Cernovir na p.p.¢.
667/1, 667/68, 40, 667/24 v k.1. Cernovir u Usti nad Orlici za predpokladu, Ze budou dodrzeny
nasledujici podminky:

>

stavba bude umisténa a realizovana dle piedlozené projektové dokumentace: privodni
a souhrnné technické zpravy, situaci a fezl, jedna se o oboustranné ochranné nabtezni
zdi v délce 47,0m,

upozoriiujeme na navrzenou nedostatenou hloubku wulozeni zékladu, u
vodohospodatskych staveb opérnych zdi je nutné dodrzet minimalné 0,8m,

taktéz za opé€rnou zdi chybi protimrazovy klin a odtokové kanalky pro odvod
soustfedéné vody na rubu zdi, zvaZzte proto jejich doplnéni,

realizace stavby bude probihat v souladu se znénim zdkona ¢.254/2001 Sb., o vodach
a zméné nékterych zakonl ve znéni pozdéjSich predpisi, v platném znéni a vlastnik
stavby bude vykonavat povinnosti dle tohoto zdkona,

pii vystavbé nedojde k ohrozeni kvality vody ve vodoteci, tzn., voda nebude znecisténa
stavebnim odpadnim materidlem a ropnymi latkami z piipadné mechanizace,

Lesy Ceské republiky, s.p., se sidlem Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, Hradec Kralové, PSC 500 08
Spisova znacka AXIl 540 vedena u rejstiikového soudu v Hradci Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451
Lesy Ceské republiky, s.p., jsou drZitelem osvédéeni o GEasti v certifikaci les(, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikatu C-0-C.

Statni podnik Lesy Ceské republiky, s.p., zachovévé nulovou toleranc J?F\L mukoli nelegélnimu jednani a dodrzuje maximalni transparentnost, le etiku. Soucasti firemni kultury statniho podniku Lesy Ceské
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz 3 jednani zaméstnancd ¢i jinych osob jednajicich podnik Lesy Ceskeé republiky, s.p. (dale jen ,zaméstnanec”).
KaiZdy zaméstnanec ma povinnost oznamit jakékoli podezrelé ¢i m—ﬂegulm 2 piipadé, kdy je jednani zaméstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je povaZovat za je

nebo v Zajmu statni

www.lesycr.cz

ho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. Takové jednani je mozné oznamit, a to i anonymné zpiisoby uvedenymi na webovych strankéch.

dnani v

ramci
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Premyslova 1106/19, Novy Hradec Kralové, 500 08 Hradec Kralové tel. +420 956947111, or947@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn
» na piilehlych pozemcich nebude skladovan zadny stavebni material, ktery by mohl byt
splaven do koryta toku pfi zvySenych pritocich ¢i vydatnych srazkach,

> stavebni Gprava bude v majetku investora stavby a Lesy Ceské republiky, s.p.
neponesou zodpovédnost za poskozeni této vodohospodaiské upravy vlivem
klimatickych cinitelt,

> v pifpadé dotéeni pozemkovych parcel ve vlastnictvi CR s pravem hospodaiit pro Lesy
CR, s.p. pozadujeme pied vydanim rozhodnuti majetkopravné vyporadat.

Toto vyjadieni plati 2 roky ode dne vydani.

h S pozdravem

Ing. Zbynék Morkus
Lesy Ceské republiky, s.p.
Oblastni feditelstvi vychodni Cechy
nameéstek pro vodni hospodafstvi a investice

Spisova znacka AXIl 540 vedena u rejstiikového soudu v Hradci Kralové, IC: 42196451, DIC: CZ42196451
Lesy Ceské republiky, s.p., jsou drZitelem osvédéeni o Géasti v certifikaci les(, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikatu C-o-C. PEFC

Lesy Ceské republiky, s.p., se sidlem Pfemyslova 1106/19, Novy Hradec Krélové, Hradec Kralové, PSC 500 08 ’/D'

Statni podnik Lesy Ceské republiky, s.p., zachovava nulovou toleranci k jakémukoli nelegainimu jednani a dodrzuje maximalni transparentnost, legalitu a etiku. Souéasti firemni kultury statniho podniku Lesy Ceské
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), ktery stanovi zasady a pravidla jednani zaméstnanci &i jinjch osob jednajicich za statni podnik Lesy Ceské republiky, s.p. (dale jen ,zaméstnanec*).
Kaidy zaméstnanec ma povinnost oznamit jakékoli podezfelé & nelegalni jednani. V jakémkoli pfipadé, kdy je jednani zaméstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je povazovat za jednani v ramci
nebo vlzéjmu statniho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. Takové jednani je mozné oznamit, a to i anonymné zplisoby uvedenymi na webovych strankéch.

www.lesycr.cz
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M Projekt CZ s.r.o.
17. listopadu 1020
562 01 Usti nad Orlici

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA ODESLANO DNE

1124002900 Ing. Zeman / 800 850 860 Ceska Trebova / 16.2.2022

Vyjadreni k zadosti o souhlas s €innosti a/nebo s umisténim stavby v ochranném pasmu
zarizeni distribuéni soustavy

Dobry den,

dovolte nam, abychom reagovali na Vas pozadavek ze dne 16.2.2022, ve kterém nas zadate
o vyjadreni k projektové dokumentaci pro uzemni €i stavebni fizeni a souhlas s ¢innosti a/nebo
umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribu€ni soustavy, resp. v ochranném pasmu zafizeni
distribuéni soustavy (déle jen ,zafizeni“) v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s..

Stavba a/nebo s ni souvisejici innost vedena pod nazvem Cernovir, mistni tuprava koryta
potoka u hasiéské zbrojnice se nachazi v blizkosti zafizeni distribuCni soustavy, resp.
zasahuje do ochranného pasma téchto zafizeni v majetku provozovatele distribu¢ni soustavy
spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.:

podzemni kabelové vedeni nizkého napéti (kNN)

nadzemni vedeni nizkého napéti (NN)

nadzemni vedeni vysokého napéti 35kV, linka VN0563 (VN)

sloupova distribu¢ni trafostanice 35/0,4kV s provoznim &islem UO_0992 (TS)

Jménem spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., Vam sdélujeme, ze souhlasime s predlozenou
projektovou dokumentaci a udélujeme souhlas s ¢innosti a/nebo umisténim stavby
v blizkosti zarizeni distribuéni soustavy, resp. v ochranném pasmu predmétného
zarizeni.

Souhlas s Cinnosti a/nebo umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribu€ni soustavy, resp. v
ochranném pasmu pfedmétného zafizeni pozbyva platnosti, nebude-li €innost a/nebo stavba
zahdjena do 1 roku od udéleni souhlasu.

Platnost pro pouziti v izemnim ¢i stavebnim fizeni je 1 rok.

Platnost tohoto souhlasu je vazana na dodrzeni nasledujicich podminek:

- podle §46 energetického zakona ¢.458/2000_Sb. v platném znéni maji energeticka
zarizeni ochranna pasma:
e trafostanice TS ma ochranné pasmo 10m od hrany pldorysu stanice
e vedeni VN ma ochranné pasmo 10m na kazdou stranu od krajniho vodice
e vedeni KNN ma ochranné pasmo 1m na kazdou stranu od plasté kabelu

CEZ Distribuce, a. s. D&gin - D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | Kontaktni linka: 800 850 860 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | ICO: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp. zn. B2145 |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00

SKUPINA CEZ www.cezdistribuce.cz
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Strana 2 (celkem 3)

vedeni NN nema ochranné pasmo; musi vSak byt dodrzeny vzdalenosti dle platnych
norem, zejména PNE 333302

stavbou nesmi byt snizena hloubka ulozeni kabell ani vyska vodi¢d nad terénem
zemni prace do 1m od kabelu musi byt provadény zasadné ruéné, bez mechanizace
minimalni vzdalenost veskerych staveb, vykopl a oploceni od stavajicich podpérnych
bod{ musi byt pro vedeni NN - 1m, pro vedeni VN - 2m a pro TS - 5m

v ochranném pasmu VN / TS:

e nebudou zfizovany zadné stavby, skladky materialu, zeminy, hoflavych nebo vybusnych
latek ani s takovymi latkami manipulovano

e nebude pouzito jefabl a jim podobnych zafizeni a nebudou provadény prace
s mechanizaénimi prostfedky, pfi kterych moaze dojit k pfiblizeni k vodi¢i VN na
vzdalenost kratsi nez 5m; v opatném pfipadé pozadejte o vypnuti vedeni VN

pfipadny pozadavek na upravu distribuéni sité bude feSen dle §47 energetického zakona
€.458/2000_Sb. v platném znéni formou prelozky zafizeni distribuéni soustavy

Podminkou pro zahajeni cinnosti v blizkosti zafizeni distribuéni soustavy, resp. v
ochranném pasmu je platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spole€nosti
CEZ Distribuce, a. s., pro vy$e uvedené zajmové Uzemi, které ziskate prostfednictvim
Geoportalu (www.geoportal.cezdistribuce.cz), pfi dodrzeni podminek uvedenych ve
sdéleni a v tomto vyjadfeni.

Mista kfizeni a soubéhy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi,
komunikaCnimi sitémi pro elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické
infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny v souladu s platnymi normami a
predpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1, CSN EN 50341-1, CSN EN
50423-3, CSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

V pfipadé nadzemniho vedeni NN budou pro stavby a konstrukce dodrZzeny odstupové
vzdalenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu vykopu doporulujeme pfi realizaci stavby
umistit min. 1m od zakladové €asti podpérného bodu.

Pfi realizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici ¢innosti nesmi dojit v zadném pfripadé
k nebezpecnému pfiblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanism( a stroju k zivym ¢astem
pod napétim, tj. musi byt dodrzena minimalni vzdalenost 1m od zivych &asti zafizeni NN,
2m od vedeni VN a 3m od vedeni VVN (dle PNE 33 0000-6), pokud neni vétsi vzdalenost
stanovena v jiném predpisu (napf. CSN ISO 12480-1). V pfipadé, Zze nebude mozné tuto
vzdalenost dodrzet, je zadatel povinen pozadat o vypnuti predmétného elektrického
zarizeni, pfipadné o doasné zaizolovani vodi¢i NN.

Pracovnici provadéjici prace budou prokazateln& pouceni o nebezpeli, které hrozi
pfi nedodrzeni bezpecénostnich pfedpisl. S ohledem na provadéni praci v blizkosti zafizeni
distribuéni soustavy, resp. v ochranném pasmu upozorfiujeme na moznost nebezpeénych
vlivii od elektrického zafizeni. Opatfeni proti témto vlivim je na strané Zadatele,
dodavatele praci nebo jimi povéfenych osobach. CEZ Distribuce, a. s., nepfevezme
zadnou zodpovédnost za pfipadné Skody, které vzniknou nasledkem poruchy nebo havarie
elektrického zafizeni za nepfedvidanych okolnosti nebo nedodrzenim vySe uvedenych
podminek.

Stavbou nebude naruSeno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérnych
bodl. Nebude-li mozné toto dodrzet je nutné situaci feSit formou prelozky zafizeni
distribuéni soustavy ve smyslu § 47 zakona ¢&. 458/2000 Sb., v plathém znéni.

V pfipadé ¢€innosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu
bude dotéeny prostor ze vSech stran moZného pfistupu/vjezdu po celou dobu realizace
viditelné oznacen vystraznou ceduli.

Umisténim stavby nesmi dojit ke ztizeni pfistupu nasich pracovnik(l a pracovnikdl nami
povéfenych firem k zafizeni v majetku spoleCnosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné
Upravé povrchu nesmi dojit ke zméné vyskove nivelity zemé oproti sou¢asnému stavu.

Musi byt dodrZzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou
v platném znéni k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popr. jsou soucasti vydaného sdéleni
o0 existenci zafizeni v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.
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10. Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici
nebo zafizeni technické infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam
prosim tuto skuteCnost bezodkladné jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.
Poskozeni nebo mimoradné udalosti zplsobené na zafizeni Zadatelem, dodavatelem praci
nebo jimi povéfenymi osobami budou opraveny na naklady vinika. Zahrnuti poSkozenych
mist podzemniho vedeni mlze byt provedeno pouze po souhlasu vydaném spole¢nosti
CEZ Distribuce, a. s.

11. Toto vyjadieni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., a
Telco Pro Services, a. s.

Provozovatel distribuéni soustavy si vyhrazuje pravo odvolat souhlas kdykoli, zjisti-li, ze
podminky stanovené vtomto vyjadfeni nejsou dodrzeny. Pokud zjisténé nedostatky nebyly
odstranény ani na zakladé pisemné vyzvy ve stanoveném terminu, je Zadatel povinen uvést
ochranné pasmo do plvodniho stavu a zdrzet se provozovani jakékoli ¢innosti, kterou zakon
vyslovné zakazuje.

S pozdravem

Zdenék Jirout
vedouci oddéleni SEM Sité / CEZ Distribuce, a. s.



